
Количество мест для приема на обучение по различным условиям поступления 

(в рамках контрольных цифр – без выделения целевой квоты) 

(конкурс по группе научных специальностей) 

 

Код группы 

научных 

специальностей 

и (или) научной 

специальности 

Наименование группы научных специальностей и 

(или) научной специальности 

Форма 

обучения 

Контрольные цифры приема  по группам научных 

специальностей и (или) научным специальностям для 

обучения по программам  подготовки научных  и 

научно – педагогических кадров в аспирантуре за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

Общий объем 

Из общего объема 

Места в 

пределах 

целевой квоты 

Основные места 

в рамках 

контрольных 

цифр 

3.1 Клиническая медицина 

3.1.3. Оториноларингология 

3.1.4. Акушерство и гинекология 

3.1.5. Офтальмология 

3.1.6. Онкология, лучевая терапия 

3.1.7. Стоматология 

3.1.9. Хирургия 

3.1.10. Нейрохирургия 

3.1.13. Урология и андрология 

3.1.17. Психиатрия и наркология 

3.1.18. Внутренние болезни 

3.1.19. Эндокринология 

3.1.20. Кардиология 

3.1.21. Педиатрия 

3.1.22. Инфекционные болезни 

3.1.23. Дерматовенерология 

3.1.24. Неврология 

3.1.25. Лучевая диагностика 

3.1.26. Фтизиатрия 

Очная 7 

0 

0 

0 

0 

0 

2 

0 

0 

0 

2 

0 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

  



3.1.28. Гематология и переливание крови 1 

3.3 Медико-биологические науки  

3.3.2. Патологическая анатомия 

3.3.6. Фармакология, клиническая фармакология 

Очная  1 

1 

0 

  

3.4 Фармацевтические науки 

3.4.1. Промышленная фармация и технология 

получения лекарств 

3.4.2. Фармацевтическая химия, фармакогнозия 

3.4.3. Организация фармацевтического дела 

Очная 3 

0 

 

3 

0 

  

 


